
ZARZĄDZENIE	Nr	14/VIII/2023	

BURMISTRZA	MIASTA	MILANÓWKA	

z	dnia	23	stycznia	2023	roku	

w	sprawie:	zmian	w	planie	wydatków	budżetu	miasta	na	2023	rok.		

Na	podstawie	art.	257	pkt	3	ustawy	z	dnia	27	sierpnia	2009	r.	o	finansach	publicznych		

(Dz.	U.	z	2022	r.	poz.	1634	ze	zm.)	zarządzam,	co	następuje:	

§	1.	

W	Uchwale	budżetowej	na	rok	2023	Miasta	Milanówka	Nr	601/LXXVI/22	z	dnia	20	grudnia	

2022	roku	wprowadza	się	zmiany	w	tabeli	nr	2	„Plan	wydatków	budżetowych	na	2023	rok”,	

które	przedstawia	po	zmianach	załącznik	do	niniejszego	Zarządzenia.	

	 	 	 	 	 	 §	2.	

Zarządzenie	wchodzi	w	życie	z	dniem	wydania.	

Burmistrz	Miasta	Milanówka		
/-/	Piotr	Remiszewski	



Uzasadnienie:	

1.	Dokonuje	się	zmian	w	planie	wydatków	budżetowych	w	grupie	wydatków	bieżących	

między	paragrafami	w	następującej	klasyfikacji	budżetowej:		

dziale	801,	rozdziale	80195	w	Urzędzie	Miasta	w	rozdziale	Pozostała	działalność	dokonuje	się	

zmianę	świadczeń	na	rzecz	osób	fizycznych	o	kwotę	1	000	zł.	

Przygotowała: Agnieszka Rzymkiewicz


